ค่าสมนาคุณวิทยากร (วันศึกษาดูงาน)  ณ  อบต. 
ค่ายบกหวาน จ.หนองคาย จำนวน 2 ชม.ๆละ 500 
บาท 1,000 บาท 

1,000 1,000 0  

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 231,680 224,100 7,580  

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  224,100.- บาท  (-สองแสนสองหม่ืนสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) 

และมีเงินสดเหลือคืนคลัง  เป็นเงินทั้งสิ้น  7,580.- บาท  (-เจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-) 

ที ่ รายการที่ยืม จัดซื้อ /จัดจ้าง เบิกจ่ายจริง คงเหลือ หมายเหตุ 
1. ค่าป้ายโครงการ ขนาด 1*3 ม. จำนวน 1 ป้ายๆ ละ 

450 บาท  เป็นเงิน 450 บาท 
450 450 0  

2. ค่าจ้างเหมารถทัวร์  (วันศึกษาดูงาน) 2 คันๆละ 
16,0๐๐ บาท จำนวน 5 วัน  เป็นเงิน  160,0๐๐